



ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಶಿವಗಂಗೋತ್ರಿ, ದಾವಣಗೆರೆ-577002

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 08192-208008

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08192-208029

ಸಂಖ್ಯೆ:ದಾವಿವಿ:ಮಾಸನಿ:75:2017-18

ದಿನಾಂಕ:01.01.2018

-:ಅಧಿಸೂಚನೆ:-

ವಿಷಯ: ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಮುಖ್ಯ ಕೇಂದ್ರ ದಾವಣಗೆರೆ ಹಾಗೂ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಚಿತ್ರದುರ್ಗ - ಇಲ್ಲಿನ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು/ಬೋಧಕ ಸಹಾಯಕರುಗಳನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಇಡಿ:237:ಯುಜಿಸಿ:2017, ದಿನಾಂಕ: 10.08.2017.
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ:01.01.2018.

ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ, ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಮುಖ್ಯ ಕೇಂದ್ರ ಶಿವಗಂಗೋತ್ರಿ ಹಾಗೂ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಚಿತ್ರದುರ್ಗ - ಇಲ್ಲಿರುವ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ 2017-18ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಕಾರ್ಯಭಾರಕ್ಕನುಗುಣವಾಗಿ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು/ಬೋಧನಾ ಸಹಾಯಕರುಗಳನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಲು ಯುಜಿಸಿ ನಿಯಮಗಳನುಸಾರ (Ph-D, NET/SLET) ಅರ್ಹತೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ವಿವರಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ "ವೆಬ್ ಸೈಟ್" ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು, ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಧೃಢೀಕೃತ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು/ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:09.01.2018ರಂದು ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ/ನಿರ್ವಾಹಣಾ ಶುಲ್ಕ ರೂ.1,000-00(SC/ST/Cat-I ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರೂ.500-00 ಮಾತ್ರ)ಗಳನ್ನು ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಆನ್ನು "ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು" ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡು - ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಪ್ರಸ್ತುತ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು/ಬೋಧನಾ ಸಹಾಯಕರುಗಳು ಸಹ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಸಂದರ್ಶನ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ರವಾನಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಆದರೆ, ಸಂದರ್ಶನಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು - ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕೇಂದ್ರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಶಿವಗಂಗೋತ್ರಿ - ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟವರು - ಸೂಚಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಅಥವಾ ಮಾಡದಿರುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು/ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ಮುದ್ದಾಂ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

ಮ.ತಿ.ನೊ.

ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಷಯಗಳು	ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ
1	ಕಲಾ ನಿಕಾಯ: ಕನ್ನಡ; ಇಂಗ್ಲೀಷ್; ಇತಿಹಾಸ; ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ; ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ; ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ; ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ & ಸಮೂಹ ಸಂವಹನ; ಸಮಾಜಕಾರ್ಯ, ಬಿ.ವಿ.ಎ ಸ್ನಾತಕ ಮತ್ತು ಎಂ.ವಿ.ಎ. ವಾಣಿಜ್ಯ ನಿಕಾಯ: ಎಂ.ಕಾಂ, ಎಂ.ಬಿ.ಎ.	11.01.2018 ರಂದು ಗುರುವಾರ (ಪೂ) 12:30 ರಿಂದ (ಮ) 03:30 (ಮ) 03:30 ರಿಂದ (ಸ) 05:00
2	ವಿಜ್ಞಾನ ನಿಕಾಯ: ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ; ಸಸ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ; ಗಣಕವಿಜ್ಞಾನ; ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ; ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ; ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ; ಪ್ರಾಣಿಶಾಸ್ತ್ರ, ಜೀವ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ; ಆಹಾರ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ; ಸೂಕ್ಷ್ಮಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ	12.01.2018 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ (ಪೂ) 10:30 ರಿಂದ (ಮ) 03:30

ಸೂಚನೆ : ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು
ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ.

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಫಲಕಕ್ಕೆ

ಆದೇಶಾನುಸಾರ,

(ಡಾ|| ಎಸ್.ವಿ. ಹೆಲೆ)

ಕುಲಸಚಿವರು
ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
ಕಿವಿಂಗೋಡೆ, ದಾವಣಗೆರೆ - 577002



DAVANGERE UNIVERSITY

Vishwavidhyanilaya Karyalaya, Shivagangotri, Davangere - 577 002

Phone: 08192-208029 Fax no:08192-208444

NO:DU/HRM/75/2017-18 | 5793

Date:01.01.2018

-:NOTIFICATION:-

Sub: Appointment of Guest Faculties/Teaching Assistants in various Post Graduate Departments – Reg.

Ref: Approval of the Hon'ble Vice- Chancellor Dated:01.01.2018

Pursuant to the approval of the Honourable Vice-Chancellor, applications are invited for appointment of Guest Faculties/Teaching Assistants in the University Post Graduate Departments, Shivagangotri, Davangere and also at the Post Graduate Centre, Chitradurga as per the workload available during academic year 2017-18. The Candidates possessing the qualification as per UGC Rules (Ph.D/NET/SLET) in the relevant subject shall submit their application in duplicate to the concerned Department. Those working as Guest Faculties/Teaching Assistants at present in the Post Graduate Departments **shall also apply.**

The Application Form can be downloaded from the University website www.davangereuniversity.ac.in. The eligible Candidates are required to submit their filled-in application with a processing fee of Rs.1,000-00 (Rs.500/- in respect of SC/ST/Cat-1 Candidates) through the Demand Draft drawn in favour of the **Finance Officer**, Davangere University, and also attested copies of relevant documents to the Head of the Department in the concerned subject before 09.01.2018 by 4:00 pm. **No interview notice will be sent separately.** However, the candidates are informed to attend the interviews on the following date and time as shown below. No TA/DA will be paid for attending the interview. The University has right to fill up or not to fill up the notified vacancies. For further details contact the concerned Head of the Department in person.

Sl. No	Subjects	Date & Time
1	FACULTY OF ARTS: Kannada, English, Economics, History, Journalism & Mass Communication, MSW, MVA & BVA (UG), Political Science & Sociology. FACULTY OF COMMERCE & MGMT: M.Com. & M.B.A	Date:11.01.2018 THURSDAY 12:30 to 03:30 PM 03:30 to 05:00 PM
2	FACULTY OF SCIENCE: Mathematics, Botany, Computer Science, Chemistry, Physics, Bio-Technology, Zoology, Bio - Chemistry, Food Technology & Micro Biology.	Date:12.01.2018 FRIDAY 10:30 AM to 03:30

BY ORDER,

(Dr. S.V. Halse)

REGISTRAR

Davangere University
Davangere-577 002
Karnataka State

To: The University Notice Board for public information.

V-Eng Lr

To.
The Registrar,
Davangere University,
Shivagangotri,
Davangere-577 002.

Sir,

Subject: Application for the post of Guest Faculty/ Teaching Assistant
Reg.

Ref: Your advertisement dated: _____

It is given to understand that applications are invited for the post of Guest Faculty/Teaching Assistant. I wish to apply for the same.
My Educational Qualification and other particulars are as follows:

NAME IN FULL (block letters) :

Date of Birth :

Educational Qualification	Degree	Year of passing	Total Agg. of marks (%)	Class	University
1. UG					
2. PG					
3. JRF/Ph.D/NET/SLET/M.Phil etc.,					

Category: SC/ST/Cat-1/2-A/II-B/III-A/III-B/GM

Address for Correspondence &
Phone Nos/Mobile Nos/Mail id.
(Mobile no is Compulsory) :

Teaching Experience at UG/PG Level
Subject/Department :

Research publications, if any :

Languages known :

P.T.O

REMITTANCE OF PROCESSING FEES:

DD No:..... Date:..... Amount.

Others:

List of Enclosures:-

1. Curriculum Vitae (CV)
2. Statement of Marks/Rank/Award Certificates UG/PG
3. Caste Certificate
4. Certificate of JRF/SLET/Award Certificates UG/PG
5. Experience Certificate (UG/PG)
6. Research Publications
7. Demand Draft.
8. Other documents

I hereby declare that the particulars furnished above are true to the best of my knowledge and belief.

I hope the detailed bio-data will meet the requirements & gives an opportunity to serve in the University.

If given an opportunity, I assure you sir, that I shall discharge my responsibilities to the entire satisfaction of my superiors. I understand that this is a temporary assignment for the required limited period only. I shall not involve in any indiscipline behaviour if I am invited to work as Guest Faculty/Teaching Assistant. I know the services of the Guest Faculty/Teaching Assistant have no relation to the sanctioned post in the P.G Department/Constituent College of the University. I shall not claim the services of the Guest Faculty/ Teaching Assistant for regularization of services.

Thanking you,

Yours faithfully,

Place:

Date:

Signature of Applicant.